
BUB-JAE“! U_n—.us . u. I

seem—ll “už" unu
m ounwx

Ezera , ,. '..Ěť.

 

 

 

 
 

  

EBŽŽHTEL, nano ME:
Potížusvu;

£

Whitem; 1 1 .in. 2022 amtonv:

(3.3‘ '

sme mmm © . tum-.2851":

4' /0 par/mz MM
Smlouva o dílo č. 012-Jl2022-Eko na servis a údržbu kanalizační ! '

 

uzavřena ve smyslu ust. § 2586 a nás|. občanského zákoníku

mezi

společnost EKOAQUA plus, spol. s r. o.

sídlem: Ahepjukova 2798/31, 702 00 Ostrava

jednající: lng. Renata Kornaková, jednatel

IC:“ 25836668

DIC: C225836668

ba"k's"°je”“ _číslo účtu:

Společnostje zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. C 20644

(dále jen „zhotovítel“)

a

společnost Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace

se sídlem: Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava-Hrušov

jednající: Bc. Dagmar Macháčková, MPA, ředitelka

IČ:" 10858083

DIC: C210858083

číslo účtu:

Společnostje zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. Pr 5350

(dále jen „objednatel'j

společně také „smluvní strany“

|.

Úvodní ustanovení

1. Společnost EKOAQUA plus, spol. sr. 0., jako zhotovitel, je společností, jejímž předmětem činnosti je mimojiné servis

a údržba odlučovačů lehkých kapalin (dále jen „OLK“), čistíren odpadních vod (dále jen „COV“) retenčních nádrží

(dále jen „RN“) a čerpacích stanic (dále jen „CS“).

2. gociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace, jako objednatel, je subjektem, který provozuje OLK, ČOV,

CS a RN v areálu domova pro seniory v Antošovicích na ul. Chalupova 111 v Ostravě.

3. Smluvní strany deklarují výslovně svůj zájem uzavřít tuto smlouvu oservísu a údržbě OLK, ČOV, ČS a 2 ks RN

a společně prohlašují, že jím není známa žádná právní ani faktická překážka, která by jim v jejim uzavření bránila.

1/5

 



IV.

Cena díla

Smluvní strany se dohodly na následujících cenách:

 

- pravidelný servis ČOV, OLK, ČS_____________________________Kč 2.300,-/měsíc

zahrnuje: pravidelné kontroly v rozsahu uvedeném v odst. 1., 2. a 3. čl. IlI Způsob a termíny plnění této smlouvy.

- pravidelný servis 2 ks RN (podle odst. 4. čl. Ill) ______________________________________________________Kč 700,-Ikontrola

- odběrvzorku a tab. rozbor (podle odst. 6. čl. |||) _____________________________________________________Kč 1.410,-/vzorek

Čištění kanalizačních zařízení:

 

 

 

 

 

 

 

- odpad 130507 — zaolejovaná voda z odlučovačů oleje _________________________________Kč 1.300,-/m3

- odpad 130502 — kaly z odlučovačů oleje ___________________________________________________Kč 1.850,-/m3

- odpad 150202 - absorpční činidla, filtrační materiály ___________________________________Kč 9.600,-It

- odpadní voda s obsahem kalu __________________Kč 260,-Im3

- odpadní voda ze septiků a žump _______________Kč 220,-/m3

Filtrační náplň OLK

- sorpční filtry _______________________________________Kč 230,-lkg

- koalescenčni filtry ________________________________________________________________________________Kč 1.100,-/ks

- kalový filtr ___________________________________________Kč 550,-Iks

dopravní náklady:

- cisternové vozidlo MAN 15 m3s vysokotlakým čištěním________________________________ Kč 44,-/km

- Výkon na místě ..................................... Kč 415415 min

- cisternové vozidlo MAN 1 1 m3s vysokotlakým čištěním _______________________________ Kč 41 ,-/km

- výkon na místě ________________________________________ Kč 340,-l15 min

- čištění kanalizačních přípojek __________________ Kč 710,-/15 min

- hodinová zúčtovaci sazba 2. pracovníka ___________________________________________________ Kč 350,-lhod

- dopravní náklady, Dacia Dokker ______________________________________________________________ Kč 15,-/km

V případě mimořádných servisních zásahů nad rámec pravidelných kontrol

- hodinová zúčtovaci sazba pracovníka ______________________________________________________ Kč 450,-lhod

- dopravni náklady, Dacia Dokker ______________________________________________________________ Kč 15,-/km

Materiál potřebný pro opravy a jiné úkony potřebné pro zajištění správného chodu zařízení budou fakturovány podle

skutečných nákladů.

Uvedené ceny jsou bez DPH. Objednatel se zavazuje zaplatit celkovou cenu dila. DPH bude účtována samostatnou

položkou v souladu s platnými předpisy. Faktura-daňový doklad bude vystaven s dobou splatnosti 14 dnů.

3/5



5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží

po jednom vyhotovení.

6. Tato smlouva je platná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem

zveřejnění této smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, sjejím obsahem sjednaným

na základě jejich pravé a svobodné vůle souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

5‘. A? Z&&(/
V Ostravé dne :

  
za zhotovitele za zhotovitele

lng. Renáta Kornaková Bc. Dagmar Macháčková, MPA

jednatelka společnosti ředitelka

5/5


